
 

 

                             

ごあいさつ 

新年明けましておめでとうございます。 

皆様おそろいで、健やかな初春をお迎えのことと存じます。 

今年も、スタッフ一同子どもたちの成長を見守りながら歩んで参りたいと思っ

ていますのでどうぞご協力の程お願い申し上げます 

令和 3年９月から令和 3年１２月までの活動 

野菜収穫 公園遊び（大神子他）コスモス見学 クリスマス会 

各月の誕生会 ハロウィン行事 

 新しいお友達が増えました。 

  ORさん 4才のとてもかわいい女の子です。絵本が大好きです。 

お知らせとお願い 

 ぱすてるにおきましては、定員 10名で運営していますが、状況により変動

は、ありますが、火、木曜日が満杯です。その他の曜日は、１～2名の空があ

りますが送迎の関係でお迎えの学校が複数ある時や時間帯の関係で急な変更

は、お受けできない場合がありますのでご了承ください。 

 

 落ち着いて来ていたコロナウイルス感染症ですが、新たにオミクロン株がで

てきました。ぱすてるにおいても感染対策を徹底していきたく思いますが引き

続きよろしくお願いいたします。 

 

電話 088-689-2898  FAX 088-660-0551 

 

                                   

 

 

       

 バランストレーニング     新聞創作     体幹トレーニン 

      

  クリスマス制作       学習活動        公園遊び 

     

   すごろく      公園遊び２      公園遊び３ 

 

    

 コスモス見学     阿波史跡公園     クリスマス会 

ぱ す て る だ よ り 


